

Sch. XI.V-Form No. 124

Attested
08/05/23

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24) P/V & Fixing 600x450mm rectangular Board					
02 Nos vide Page-23					
Q RS-4069.65/each					RS-8139 =
(25) P/V & Fixing 900mm side octagon Board					
02 Nos vide page (24)					
Q RS-7832.63/each					RS-15665 =
(26) P/V Laying 300mm dia R.C.C. Home pipe					
45.00 m vide Page-25					
Q RS-708.01/m					RS 31860
(27) Planting of trees By road side					
154 Nos vide Page-28					
Q RS-844.59/each					RS-130067 =
(28) P/V Earth work in Excavation for Foundation					
150.26.00 m ³ vide page-28					
Q RS-279.09/m ³					RS 41936 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(29) P/V Sand Filling in Foundation - Do					
16.06/m ² vide page (28)					
RS - 442.50/m ³				RS	7107 =
(30) P/V P.C.C No - 15 grade in Foundation					
22.30 m ³ vide page (28)					
RS 60.36.37/m ³				RS	134611 =
(31) P/V R.C.C M-25 grade in Box Cell - DO					
114.78 m ³ vide page 29					
RS - 7579.13/m ³				RS	868046
(32) P/V Back Filling behind Abutment					
66.24 m ³ vide page (29)					
RS - 2784.72/m ³				RS	184460
(33) P/V weepholes in abutment					
112 Nos vide page (29)					
RS - 83.74/each				RS	9379 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(34) P.V. Laying Boulder Upon for bed protection 35.60 m ³ vide page - (2A) RS - 3528.81 m ³ - RS - 266778					
(35) P.V. Supplying Filling Placing Hydr Bar 7.52 m ² vide page - (2A) RS - 49620.41 m ³ - RS 373145 = Total RS 13733362					

Add GST @ 12%	Rs - 1648003 =
Add L. Cess @ 1%	Rs - 137334 =
Add S. Fee	Rs - 194000 =
Total	Rs - 15712699 =
Less.. 2.55% Below RS(-)	400674 =
Total	Rs - 15312025 =
Less previous payment	- 8530839 =
Net pay	Rs. = 6781186 =

For
 15/12/23
 JE
 193748206
 15/12/23
 AC
 193748206
 15/12/23
 193748206

Continuation

Attested
 08/05/23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(34) P.V. Laying Boulder Upon for Bed protection 75.60 m ³ vide page-28					
RS - 3528.81	m ³				RS - 266778
(35) P.V. Supplying Filling Placing Hydr. Bar 7.52 m ² vide page-29					
RS - 49620.41	m ³				RS 3731452
Total					RS 13733362

Add GST @ 12%	RS - 1648003 =
Add L. Cess @ 1%	RS - 137334 =
Add S. Fee	RS - 194000 =
Total	RS - 15712699 =
Less.. 2.55% Below RS(-)	400674 =
Total	RS - 15312025 =
Less previous payment	- 8530839 =
Net pay	RS. = 6781186 =
Less previous payment	= 1937482 =
	4843704 =
For 15/11/23 JE	Per's 15/11/23 AC
193748200	
Signature	

Attested
08/05/23